Berlin, Julius Springer, 1869.

GREAT BRITAIN: The Chelsea Hospital (Lands) Act, 1875. An Act to empower the

Commissioners of Her Majesty’s Woods, Forests, and Land Revenues to convey certain Lands

and Premises to the Commissioners of Chelsea Hospital; and for other purposes relating

thereto [19th July 1875] [38 &39 Vict.][Ch. cxviii.]. London, George Edward Eyre – William

Spottiswoode, 1875.

GREAT BRITAIN: Local Government Board’s Provisional Orders Confirmation (No. 3.) Act,

1886. Provisional Order to enable the Sanitary Authority for the Urban Sanitary District of

Cheshunt to put in force the Compulsory Clauses of the Land Clauses Consolidation Acts [50

Vict.][Ch. vii.]. London, George Edward Eyre – William Spottiswoode, 1886.

GREAT BRITAIN: Edinburgh Merchant Company Endowments Act, 1895. An Act to provide for

the better administration of the Merchant Company Hospitals and Schools in the City of

Edinburgh to constitute a General Board to create a Common Fund a Superannuation Fund

and a Reserve Fund to confer further powers of administration and for other purposes [14th

May 1895] [58 Vict.][Ch. xii.]. London, George Edward Eyre – William Spottiswoode, 1895.

GREAT BRITAIN: King’s College Hospital Act, 1904. An Act to authorise the sale and disposal

of the side of King’s College Hospital London and the acquisition of lands for and erection of

a new hospital and for other purposes [15th August 1904][4 Edw. 7.][Ch. ccix.]. London,

George Edward Eyre – William Spottiswoode, 1904.

GREAT BRITAIN: Otley Improvement Act, 1905. An Act to make further and better provision

with regard to the improvement health local government and finance of the urban district of

Otley and for other purposes [30th June 1905][4 Edw. 7.][Ch. xlii.]. London, George Edward

Eyre – William Spottiswoode, 1905. [1905a]

GREAT BRITAIN: Alexander Scott’s Hospital Order Confirmation Act, 1905. An Act to confirm

a Provisional Order under the Private Legislation Procedure (Scotland) Act 1899 relating to

Alexander Scott’s Hospital [30th June 1905] [5 Edw. 7.][Ch. lxv.]. London, George Edward

Eyre – William Spottiswoode, 1905. [1905b]

GREAT BRITAIN: Keighley Corporation Act, 1908. An Act to empower the mayor aldermen and

burgesses of the borough of Keighley to purchase further lands in connexion with their water

undertaking to extend the time for the construction of certain waterworks to empower the

Corporation to provide and work motor omnibusesand to extend the powers of the Corporation

with regard to the health local government and improvement of the borough and for other

purposes [1st August 1908][8 Edw. 7][Ch. xcvi.]. London, George Edward Eyre – William

Spottiswoode, 1908.

19

GREAT BRITAIN: Alexander Scott’s Hospital and the North of Scotland College of Agriculture

Order Confirmation Act, 1914. An Act to confirm to Provisional Order under the Private

Legislation Procedure (Scotland) Act 1899 relating to Alexander Scott’s Hospital and the North

of Scotland College of Agriculture [30th April 1914][4 Geo. 5.][Ch. ii.] London, George

Edward Eyre – William Spottiswoode, 1914.

GREAT BRITAIN: Statute of the United Kingdom. The Law Times 1929-1935. Public General

Acts. London, Law Times Office, 1929-1935.

KEUSCH, Gerald T. – WALDOR, Matthew T.: Cholera and other vibrioses. In: KASPER, Dennis

L.